
Classification: Publique

Volatilité
5 ans 3 ans 1 an 

- - 3,58%

3,5%

5,7%

7,4%

10,5%

6,7%

3,2%

Obligations high yield

Obligations euro credit ISR

Disponibilités et autres actifs circulants

OPCVM monétaire ISR

OPCVM action européenne ISR

Actions immobilières cotées
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